
績
鴫靴緋や

B｢oj: 0601-212-56

Datum: 14,05.2020.

PRIRODNO-MATEMATl[KI FAKULTET

U面ve｢zitet u Novom 5∂du

｢ACUしいO各§ciとNcたら

Unive｢5ity of Novi与るd

TRG DosITEjA O弧ADOVICA 3, 21000 NovI SAD, SRBI|A (S獣BIA)

凪十381･之1･4鵜･630ねx十38工2工4与与･66之e-鵬il deka=pmf@…5･a⊂･｢§ wさb肋･叩f･uns･ac.｢う

PIB 101635863 MB 08104620

Na osnovu�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ��Ｖ6ﾇWｦ&V謦�vﾆ�6譁ｲ�%2r�'&���#B��"ﾂ��B��R��

68115)I a u ve乙i sa崩nom 107･ stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male v｢ednosti _ 2020

Materijal za odrzavanje higijene, po partijama, 2020 Partija 3, Papirna i tekstilna galanterija, po partijama,

za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&���c��ﾓ"�"ﾓb����2����#�#��

godine, Dekan Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ��B��R�#�#���v�匁Rﾂ�F��6�

ODしUKJ

0 DODE｣i UGOVORA I izDAVAN｣U NARUDZBEMCE

U postupku javne nabavke male vrednosti - 2020 Materijal za odrzavanje higijene, po

pa申ama′ po pa申ama, za 2020 Pa申a 3･ Papi｢na i亡eks亡=na gaian亡e｢ija za pot｢ebe Pri｢odno-

matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&���c��ﾓ"�"ﾓb����2���ﾃ#�#���v�匁Rﾂ�ｶ���ｦP

sa konku｢snom dokumentacijom. objavljen na Po舶Iu javnjh nabavk= internet s亡｢anici

Naru�柳6�ﾂ���ｶ�����7GW��ｶｦR�7�&�VFV��R�3ﾖｧR�ｦ�ｶﾆｧPenja okvimog sporazuma, sa 1

課b.a.vL]j排.esmE uZ器SvV# ,Ea.罵jEusP.°経罷5rEa譜驚n整m okvirnog sporazuma od 24 meseci′

-za 2020 Pa噂a 3, Papi｢na圧eks刷na galante｢ija:

1･甘日刊各R D･〇･0･′ Novi Sad. Jug Bogdaha 12

Naziv dob｢a, kol蘭na i cena:

馳v書隠

2020 Pa軸ja 3･ Papi｢na i tekst=na galante｢ija

Depa直mah zさmatematiku =n同｢matiku

3　　　Papi｢ni ub｢us, ka直onsko

亡｢anspo直no pakovanje,

bele boje, vodo｢azg｢adiv,

dimenzije =sti〔a

242x210mm, b｢oj listova

u k=pu - 210, b｢oj kiipova

u ka直onu - 15, dvosiojni,

100% celuloza, minimaina
tezina klipa 430gr,

kompatibilni sa drza!em

Kimbe｢li Kia｢k

4　　　Toalet papir, dvoslojni,

ka龍onsko transportno

関kovanje裏bele boje,

vodo｢azg｢adiv, dimenzりe

=sti〔a 210xll0mm, b｢oj

=sti(a u k=pu -225, broj

k時ova u ka直ohu -40,

100% ce`u`oza, min¥malna
+ai:r¥a W:na 1鼻r¥nr

榔鵬緬鵜
すさd師軸貫織れ

め章乙P附a

轍由pno

v鴫% d器亀吉講

2　　　　1330,0　　　20　　　532.00　　3192.00

う　　　　　1970,0　　　　20　　1 970.00　1 1820.00



Naziv dob｢a, ko旧na i cena:

kompatibilni sa drza�Vﾐ

Kimbe｢= Kia｢k

2020 Pa申a 3･ Papi｢na i teks{i~na ga-ante喧

Depa鷹man za biologiju i ekologiju

1　　Papi｢ni ub｢us, dvosiojn主

Peげeks掴odgova｢aju旬

pakovanje 211, b｢oj ｢olni u

komadnom pake亡u - dve,

broj listi(a -54, pre�譁ｰ

｢olne 10与mm十l-1%,

duzina papira u rolni

12,96m, duzina =sl竜a

240mm

2　　巾ale亡papi｢. dvQsl〇両

Pe而x輔丁｢imin掴

融gova｢aju旬beie bqje,

vodo｢azg｢adiv, pakovanje

24lユタb｢oj ｢oini u

komadnom pakovanju -

24, b｢o月is溌a - 102,

pre�譁ｲ�&�覲�ﾆ�ﾖﾒ�ｲ�

1°/o, duzina papira u rolni -

12,96m, duzina listi��

120mm

4　　　丁oale亡papi｢, dvoslo｣ni,

ka直onsko亡｢a=spo直no

pakovanje, bele boje.

vodo｢azg｢adiv, dimenzije

iis彊a 210xllomm, b｢oj

=sti〔a u k=pu -225, b｢oj

k=pova u ka直onu ･40,

100% ceiuloza, mjnimalna

tezina klipa 160gr,

kompatibilni sa drza!em

Kimbe冊Kla｢k

5　　　RuEni pap!rni ubrus, u

｢oini, dimenzija瞳i〔a

2ヨOxl90mm, od mD

ceiuloze, jednoslojni,

duzina papira u rolni

300m, do 1300

kori託enje, kompatibilan

sa d｢Za∈em丁o｢k

2020 Pa直ija 3･ Papi｢na i tekstilna gaiante｢ija

Depa直mah za簡ziku

1　　Papi｢ni ub｢us. dvoslojn主

Peげeks =i odgova｢aju〔i,

pakovan｣e 211, b｢oj roini u

komadnom paketu - dve,

broj listi���ﾓSBﾂ��&Pnik

｢oine 10与mm +I-1%,

duzina papira u rolni

12,96m, du乏ina =sti〔a

100

10

36

20

42.0

250.0

1970.0

390.0

42,0

20

20

20

20

20

840.00　　5040.00

500.0卿　　3000.00

2364.00　14184.00

2808.00　1 6848.00

168.00　　1 008,00



Naziv dob｢a, ko曜ina i cena:

240mm

Papi｢ni ub｢us, ka直onsko

t｢ansp〇億no pakovanje,

beie boje, vodo｢azg｢adiv,

dimenzije =sti(a

Z42x210mm, b｢〇月istova

u k=pu - 210. b｢oj k=pova

u ka直o…一1与, dvosloj両

100% ceiuloza, minimaina

tezina klipa 430gr,

kompatib=ni sa drza�Vﾐ

Kimbe｢= Kia｢k

Toalet papir, dvoslQjni,

ka同nsko t｢ansp鯉no

patovanje, bele boje,

vodo｢azg｢adiv, dimenzije

lis彊a 210xllomm, b｢oj

=s彊a u k=pu -225, b｢oj

k=pova u ka直onu -40,

100% ceiuloza, minimalna

tezina k=pa 160gr,

kompatibilni sa drzaiem

Kimbe｢= Kla｢k

2　　　　1330･0　　　20　　532.00　　3192.00

3　　　　1970･0　　　20　1182.00　7092.00

2020 Pa巾ija 3･ Papi｢na i tekstilna galante｢ija

Depa直man z己hemルbiohem恥i za鄭tu乏ivotne s嶋dihe

1　　Papi｢ni ub｢us, dvosl函i,

Pe巾eks帥odgova｢aju〔i,

pakovanje 2ll, b｢oj ｢oini u

komadnom paketu ･ dve,

broj listi(a -54, pre�譁ｰ

｢oine 10与mm十l･1%,

duzina papira u rolni

12,96m, duzina listica

240mm

20　　　　　42･0　　　　20　　168.00　1 008.00

55320.00

66384.00

Obrazlozenje

1. Naru�免�2�ｦR�F�����2����#�#���v�匁Rﾂ�F�V���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓ"�"ﾓ2ﾂ�����&WF�讒R���7GW�ｶ�

predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-2/2-4 od 03.01.2020. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.
2･ Nakon sp｢ovedenog pos亡upka otva｢anja ponuda dana 15.01.2020., Komisija je p｢istupila

stru�踐｢��6V謦���VF����6�V匁免���v��&�ｧR��ﾇｧfW7F�｢ﾂ�'&���c��ﾓ"�"ﾓ������R����#�#���v�匁R�

3. Imaju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfSWF�ｦ����7G'Pnoj ocenj ponuda, Komisija je predlozila da se, saglasno

od｢edbama的na 108･ Zako=a o javnim nabavkama, a u vezj sa批nom 107. stav 3, Zakona, donese

odiuka da se:



ーza 2020 Pa申a 3. Papi｢na i tekstiina gaiante｢ija, okvi｢ni spo｢azum dode=:

1.日日"NたR D.0.〇〇〇 Novi Sad,lug Bogdaha 12

Sto je ovlas(eno lice Naru�柳6���&枚f�F免����F�Vﾆ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓ"�"ﾓ#�ﾂ�F�����R���ﾃ#�#���v�匁Rﾂ��

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

-za 2020 Pa両ja 3. Papi｢na圧ekstilna galante｢ija, okvi｢ni spo｢azum dodeii:

1. B各丁N各R D○○.0., Novi Sad, ｣ug甘ogdana 12

Dana 16.01.2020, zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓ"�"ﾓ#2�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�#�#��ﾖ�FW&岬�ﾀ

za od｢乏avanje higijene, po pa面jama, po pa両jama. za pa軸ju 2020 Pa由jaう. Papi｢na圧ekst冊a galante｢ija

za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�6�vﾆ�6踉��&VF&�ﾖ�lana 108. Zakona o

javnim nabavkama. a u vezi sa引anom 107. stav 3. istog Zakona, p｢edlo削a je da se dodeii ugovo｢l izda

narudzbenica:
一za 2020 Pa申a 3. Papi｢na i teks亡ilna galante｢ija:

1. B日"NER D○○.0., Novi Sad,Jug 〇〇gdaha 12

Sto je ovlas�V踉�ﾆ�6R���'Pioca prihvatilo i odlu�ﾖ��ｶ���R�F�7��友揚R�

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana donosenja odluke.

POUKAOPRAVNOMLEKU:                     >��粐���､ﾂやﾂ��ﾀ

:.akgja.Sn5°嵩嵩:d�vF��跏��ﾂ紮#湊~ﾂﾉ���ｶ�跏���ｲ譴6粐�EGY-6&���dV��ﾖ邑｢ﾆ��GF驃ﾇ'ｩ��2躋����&�c｢�ﾘ插6R����觚F��R�P'l r′ ¥言

タ　　　　　　　　`∵∵十.

D巨KAN

E:!riiodno_mat

Dr M叩cもP?vkov
`.. 'r_∴

重溌kog缶ku鵬ta


